Distante 33,00m da curva
de concorrência formada com a Rua 34, que lhe fica a esquerdo, tendo o terreno a forma
irregular. Imóvel com Inscrição Municipal n° 65281 e matriculado sob o n° 16.624 no 2º
Ofício de Registro de Imóveis de Maricá/RJ.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 19 de
setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua 82, Lote 2, Quadra 436, Jardim Atlântico,
Maricá/RJ.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Indisponibilidade nos autos n° 0017828-55.1991.4.02.5101
(91.0017828-4), em trâmite na 14ª Vara Federal do Rio de Janeiro/RJ; Sequestros e Hipoteca
Legal nos autos n° 04/91, em trâmite na 2ª Vara de Maricá/RJ; Indisponibilidade nos autos n°
2011.046745, em trâmite na 24ª Vara Federal do Rio de Janeiro/RJ; Débitos de IPTU –
Exercício 2025 no valor de R$ 473,04 (quatrocentos e setenta e três reais e quatro centavos),
em consultas realizadas em 03 de fevereiro de 2025. Outros eventuais constantes na
Matrícula Imobiliária.

  O arrematante declara estar ciente de que, além de possíveis ônus perante o
CRI local, poderá haver outras restrições judiciais originárias de outras Varas, que poderão